
22005D0140.doc - ЦПР – редактиран  

РЕШЕНИЕ № 140/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ ЗА ЕИП 

 

от 2 декември 2005 година 

 

за изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ ЗА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с протокола за изменение на Споразумението за Европейското икономическо 

пространство, наричано по-долу ―Споразумението‖, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение I към споразумението беше изменено с Решение № 93/2005 на 

Съвместния комитет за ЕИП 
1
. 

 

(2) Решение 2005/177/ЕО на Комисията от 7 март 2005 г. относно транзитния превоз на 

живи говеда през територията на Обединеното кралство Великобритания 
2
 следва да се 

включи в Споразумението. 

 

(3) Решение 2005/179/ЕО на Комисията от 4 март 2005 г. за изменение на Решения 

93/52/ЕИО и 2003/467/ЕО относно декларацията, че Словения е свободна от бруцелоза 

(B. melitensis) и ензоотична левкоза по говедата, а Словакия - свободна от туберколоза 

по говедата и бруцелоза по говедата 
3
 следва да се включи в споразумението. 

 

(4) Настоящото решение не се прилага за Исландия и Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Глава I на приложение I към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. в точка 14 (Решение 93/52/ЕИО на Комисията) и в точка 70 (Решение 2003/467/ЕО на 

Комисията) се добавя следното тире в част 4.2: 

 

―— 32005 D 0179: Решение 2005/179/ЕО на Комисията (ОВ L 61, 8.3.2005 г., стр. 37).‖; 

 

2. след точка 23 (Решение 2004/564/ЕО на Комисията) се добавя следната точка в част 

7.2: 

 

―24. 32005 D 0177: Решение 2005/177/ЕО на Комисията от 7 март 2005 г. относно 

транзитния превоз на живи говеда през територията на Обединеното кралство 

Великобритания (ОВ L 61, 8.3.2005 г., стр. 28).‖ 

 

                                                 
1
 ОВ L 306, 24.11.2005 г., стр. 14. 

2
 ОВ L 61, 8.3.2005 г., стр. 28. 

3
 ОВ L 61, 8.3.2005 г., стр. 37. 



22005D0140.doc - ЦПР – редактиран  

Член 2 

 

Текстовете на Решения 2005/177/ЕО и 2005/179/ЕО на норвежки език, които следва да 

бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, 

са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 3 декември 2005 г., при условие, че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от споразумението са представени пред 

Съвместния комитет за ЕИП
*
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 2 декември 2005 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

Nikolaus von LIECHTENSTEIN 

                                                 
(*) Няма посочени конституционни изисквания. 


